

# **Brews Leigh ApS**

**Heimdalsgade 34, 3. tv.  
2200 København N**

**CVR-nr. 38 22 32 08**  
*CVR no. 38 22 32 08*

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022**  
*Annual report for the period  
1 July 2021 to 30 June 2022*

**(6. regnskabsår)**  
*(6th Financial year)*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. december 2022  
*Adopted at the annual general meeting on 27  
December 2022*

---

Jay Christopher Pollard  
dirigent  
*chairman*

# Indholdsfortegnelse

## *Table of contents*

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Påtegninger</b> <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni <i>Income statement 1 July - 30 June</i>	9
Balance 30. juni <i>Balance sheet 30 June</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	14
Noter <i>Notes</i>	14

### **Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## Selskabsoplysninger

### *Company details*

#### **Selskabet** *The company*

Brews Leigh ApS  
Heimdalsgade 34, 3. tv.  
2200 København N

CVR-nr.: 38 22 32 08  
*CVR no.:*

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

*Reporting period:* 1 July 2021 - 30 June 2022

Stiftet: 30. november 2016

*Incorporated:* 30 November 2016

Regnskabsår: 6. regnskabsår

*Financial year:* 6th financial year

Hjemsted: København

*Domicile:* Copenhagen

#### **Direktion** *Executive board*

Leigh Edward Fitzgerald, direktør (director)  
Lene Barrit Stokholm, direktør (director)  
Jay Christopher Pollard, direktør (director)

#### **Revisor** *Auditors*

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

#### **Pengeinstitut** *Bankers*

Danske Bank



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, i lighed med tidligere år i, at sælge og producere øl og alkoholiske drikke.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 573.585, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.438.133.

Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Business review**

The purpose of the company is, as in previous years, to sell and produce beer and alcoholic beverages.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 30 June 2022 shows a loss of kr. 573.585, and the balance sheet at 30 June 2022 shows negative equity of kr. 2.438.133.

Management finds the result for the year to be less satisfactory.

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening.

### Oplysninger om fortsat drift

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes og de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. Kapitalejere har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er maksimeret til t.DKK 300 og er gældende frem til d. 30.06.2023. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Af selskabets gældsforpligtelser på t.DKK 3.235 har kreditorer for t.DKK 3.043 afgivet erklæring om udelukkende, at hæve deres tilgodehavende i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 30.06.2023.

### **Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties**

The company has lost more than 50% of the share capital and is thus covered by the capital loss rule in the Companies Act, which the management is aware of. Management expects capital to be re-established through future earnings.

### Information regarding going concern

The annual report has been prepared for continuing operations. Continued operations presuppose that the company's earnings are strengthened and the current credit facilities can be maintained and expanded in line with any need. Shareholders have declared that they will provide the company with the necessary funds for the company to continue operations. The declaration is maximized to t.DKK 300 and is valid until 30.06.2023. Therefore, the management presents the annual report on the assumption of going concern.

Of the company's debt obligations of t.DKK 3,235, creditors for t.DKK 3,043 have issued a declaration solely to withdraw their receivables as the company's liquidity allows this. The declaration is valid until 30.06.2023.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**  
*Income statement 1 July - 30 June*

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>420.214</b>	<b>458.255</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-791.763	-238.332
<b>Driftsresultat</b> <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		<u><b>-371.549</b></u>	<u><b>219.923</b></u>
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-199.655	-108.936
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before net financials</i>		<u><b>-571.204</b></u>	<u><b>110.987</b></u>
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	3	-2.381	-176
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<u><u><b>-573.585</b></u></u>	<u><u><b>110.811</b></u></u>
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-573.585	110.811
		<u><u><b>-573.585</b></u></u>	<u><u><b>110.811</b></u></u>

**Balance 30. juni**  
*Balance sheet 30 June*

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		199.188	307.526
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Indretning af lejede lokaler		195.027	286.344
<i>Leasehold improvements</i>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>394.215</u>	<u>593.870</u>
<i>Tangible assets</i>			
Deposita		126.680	126.680
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>126.680</u>	<u>126.680</u>
<i>Fixed asset investments</i>			
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>520.895</u>	<u>720.550</u>
<i>Total non-current assets</i>			

**Balance 30. juni (fortsat)**  
*Balance sheet 30 June (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Færdigvarer og handelsvarer		203.367	227.166
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
<b>Varebeholdninger</b>		<u>203.367</u>	<u>227.166</u>
<i>Stocks</i>			
Andre tilgodehavender		8.934	387.448
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		215	14.352
<i>Prepayments</i>			
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.149</u>	<u>401.800</u>
<i>Receivables</i>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>63.365</u>	<u>92.990</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>275.881</u>	<u>721.956</u>
<i>Total current assets</i>			
<b>Aktiver i alt</b>		<u>796.776</u>	<u>1.442.506</u>
<i>Total assets</i>			

**Balance 30. juni**  
*Balance sheet 30 June*

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-2.488.133	-1.914.548
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<u><b>-2.438.133</b></u>	<u><b>-1.864.548</b></u>
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.043.419	3.043.419
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total non-current liabilities</i>	4	<u><b>3.043.419</b></u>	<u><b>3.043.419</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		83.548	97.230
Anden gæld <i>Other payables</i>		107.942	166.405
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total current liabilities</i>		<u><b>191.490</b></u>	<u><b>263.635</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities</i>		<u><b>3.234.909</b></u>	<u><b>3.307.054</b></u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>		<u><b>796.776</b></u>	<u><b>1.442.506</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern) <i>Uncertainty about the continued operation (going concern)</i>	5		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	6		

**Egenkapitaloppgørelse**  
*Statement of changes in equity*

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført re- sultat <i>Retained ear- nings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2021 <i>Equity at 1 July 2021</i>	50.000	-1.914.548	-1.864.548
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-573.585	-573.585
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b> <i>Equity at 30 June 2022</i>	<b>50.000</b>	<b>-2.488.133</b>	<b>-2.438.133</b>

## Noter

### Notes

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

## Noter

### Notes

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
	kr.	kr.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
<i>Staff costs</i>				
Lønninger	777.381	233.383		
<i>Wages and salaries</i>				
Andre omkostninger til social sikring	14.382	4.949		
<i>Other social security costs</i>				
	<u><b>791.763</b></u>	<u><b>238.332</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>		
<i>Average number of employees</i>				
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
	kr.	kr.		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
<i>Financial costs</i>				
Andre finansielle omkostninger	2.381	176		
<i>Other financial costs</i>				
	<u><b>2.381</b></u>	<u><b>176</b></u>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
<i>Long term debt</i>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2021	30. juni 2022	næste år	efter 5 år
	<i>Debt</i>	<i>Debt</i>	<i>Instalment next</i>	<i>Debt outstanding</i>
	<i>at 1 July 2021</i>	<i>at 30 June 2022</i>	<i>year</i>	<i>after 5 years</i>
Anden gæld	<u>3.043.419</u>	<u>3.043.419</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Other payables</i>				
	<u><b>3.043.419</b></u>	<u><b>3.043.419</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

### Notes

#### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

##### *Uncertainty about the continued operation (going concern)*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening.

##### Oplysninger om fortsat drift

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes og de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. Kapitalejere har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er maksimeret til t.DKK 300 og er gældende frem til d. 30.06.2023. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Af selskabets gældsforpligtelser på t.DKK 3.235 har kreditorer for t.DKK 3.043 afgivet erklæring om udelukkende, at hæve deres tilgodehavende i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 30.06.2023.

*The company has lost more than 50% of the share capital and is thus covered by the capital loss rule in the Companies Act, which the management is aware of. Management expects capital to be re-established through future earnings.*

##### *Information regarding going concern*

*The annual report has been prepared for continuing operations. Continued operations presuppose that the company's earnings are strengthened and the current credit facilities can be maintained and expanded in line with any need. Shareholders have declared that they will provide the company with the necessary funds for the company to continue operations. The declaration is maximized to t.DKK 300 and is valid until 30.06.2023. Therefore, the management presents the annual report on the assumption of going concern.*

*Of the company's debt obligations of t.DKK 3,235, creditors for t.DKK 3,043 have issued a declaration solely to withdraw their receivables as the company's liquidity allows this. The declaration is valid until 30.06.2023.*

#### 6 Eventualforpligtelser

##### *Contingent liabilities*

Selskabet har indgået huslejekontrakt på lejemål med 3 måneder opsigelse, dvs. 3 måneder af t.DKK 54 i alt t.DKK 162, samt indbetalt deposita dækkende forpligtelsen.

*The company has entered into a rental contract for leases, i.e. 3 months of t.DKK 54 in total t.DKK 162, and paid in deposits covering the obligation.*